第 22 期第 1回 大会実行委員会議事録

日時：2019年 4月 20日(土) 13:00－14:40
場所：京都大学農学研究科 生物資源経済学専攻第 1会議室
議長：足立芳宏
出席者：秋津元輝、浅見淳之、足立芳宏、伊藤淳史、伊藤順一、大石和男、河村律子、北川太一、

衣笠智子、清原昭子、駄田井久、辻村英之、中塚雅也、中村貴子、藤井吉隆（開催校）、
堀田学、増田忠義、武藤幸雄、森佳子、山口道利（以上 20名、五十音順）

１） 北川会長より挨拶がなされた。
２） 大会開催校である愛知大学の藤井吉隆事務局長より挨拶がなされた。

【議題および報告】
(１) 実行委員会組織(役割分担)について（庶務）

足立庶務担当理事より、愛知大学大会の実行委員会組織および役割分担について説明がなされ、内

容の決定を行った。

(２) スケジュールについて（庶務）
足立庶務担当理事より、愛知大学大会の実行委員会作業スケジュールについて説明がなされ、内容

の決定を行った。

(３) 大会の準備状況について（企画）
辻村企画担当理事より、大会スケジュール、大会プログラム、大会講演の趣旨・内容、および個別

報告・個別報告優秀賞等について説明がなされた。学会参加費については、例年と同様、正会員 3,000
円、非会員 4,000 円、学生会員･学生非会員 1,000 円とすることが決定された。あわせて、個別報

告優秀賞にエントリーした報告者に対する、表彰式への参加の告知方法について検討を行った。

(４) 開催校での準備状況について（開催校）
開催校の藤井事務局長より、開催校業務の業務分担、大会会場の部屋割り等に関する進捗状況、お

よび地域シンポジウムの内容について説明がなされた。あわせて、受付場所および託児所の開設に

関して確認と決定を行った。

(５) 大会予算案について（会計）
山口会計担当理事より、大会予算案について説明がなされ、承認された。

(６) その他
次回大会実行委員会について 9月 22日(日)に開催することを確認した。

最後に、浅見副会長より挨拶があり閉会した。

以上